Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

П Р И К А З

01.08.2019г.                                                                                                     № 95-У

г.Черногорск

Об утверждении результатов индивидуального отбора для

получения среднего общего образования

На основании ст.55 Федерального Закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ (с последующими изменениями и

дополнениями), Постановления Правительства Республики Хакасия от 31.12.2014г.

№732 «Об утверждении Порядка организации индивидуального отбора при приёме

либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации

Республики Хакасия для получения основного общего и среднего общего

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для

профильного обучения», Постановления Правительства Республики Хакасия от

16.09.2016г. №452 «О внесении изменений в Постановление правительства

Республики Хакасия от 31.12.2014г. №732 «Об утверждении Порядка организации

индивидуального отбора при приёме либо переводе в государственные и

муниципальные образовательные организации Республики Хакасия для получения

основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением

отдельных учебных предметов или для профильного обучения», Правил приёма и

перевода граждан в МБОУ «Гимназия» на обучение по основным образовательным

программам начального общего, основного общего, среднего общего образования,

утвержденных приказом МБОУ «Гимназия» от 16.01.2017г. №11-П (с изменениями

и дополнениями от 27.12.2017г. №490-П), решения приёмной комиссии МБОУ

«Гимназия» (протокол №1 от 01.08.2018г.),

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты индивидуального отбора для получения среднего

общего образования, согласно протоколу совещания приёмной комиссии №1

от 01.08.2019г. (приложение №1).

2. ЗД УВР Е.В.Андрюшиной

2.1. Довести результаты индивидуального отбора до сведения заявителей и их

родителей (законных представителей) в срок до 06.08.2019г.

2.2. Разместить приказ о зачислении учащихся в 10 класс и о результатах

индивидуального отбора в 10 класс на официальном сайте МБОУ

«Гимназия» в срок до 06.08.2019г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Е.В.Андрюшину.

Директор МБОУ «Гимназия»                                                                 С.Н.Шевченко

С приказом ознакомлена:

Е.В.Андрюшина

Приложение 1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия»

ПРОТОКОЛ

заседания приёмной комиссии

от 01.08.2019г.                                                                                                             №1

Председатель – Шевченко С.Н.

Секретарь – Андрюшина Е.В.

Присутствовали:

Передерина С.Б., заместитель директора по учебно-воспитательной работе,

Надточий А.В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе,

Побызакова Н.И., учитель математики,

Аннухина О.В., учитель математики,

Зазулина Е.А., учитель химии,

Киселёва Н.А., учитель биологии,

Пашкова Т.А., учитель истории и обществознания,

Котоликова Т.Г., учитель истории и обществознания,

Павлова А.А., учитель истории и обществознания.

Повестка дня:

1. О рассмотрении документов, представленных в приёмную комиссию для

индивидуального отбора в 10 класс (профильное обучение) на углублённое

изучение профильных предметов.

2. О решении комиссии.

Ход заседания:

1. По первому вопросу слушали председателя приёмной комиссии

С.Н.Шевченко, директора МБОУ «Гимназия», которая обозначила

нормативно-правовые документы, в соответствии с которыми осуществляется

деятельность приёмной комиссии: Федеральный Закон «Об образовании в

Российской Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ (с последующими

изменениями и дополнениями), Закон Республики Хакасия от 05.07.2013г.

№60 «Об образовании в Республике Хакасия» (с изменениями и

дополнениями), Постановление Правительства Республики Хакасия от

31.12.2014г. №732 «Об утверждении Порядка организации индивидуального

отбора при приёме либо переводе в государственные и муниципальные

образовательные организации Республики Хакасия для получения основного

общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

учебных предметов или для профильного обучения», Постановление

Правительства Республики Хакасия от 16.09.2016г. №452 «О внесении

изменений в Постановление правительства Республики Хакасия от

31.12.2014г. №732 «Об утверждении Порядка организации индивидуального

отбора при приёме либо переводе в государственные и муниципальные

образовательные организации Республики Хакасия для получения основного

общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных

учебных предметов или для профильного обучения», Приказ МОиН РХ от

04.07.2016г. №53-ЗРХ «О внесении изменений в статьи 19 и 21 Закона

Республики Хакасия «Об образовании в Республике Хакасия», Правила

приёма и перевода граждан в МБОУ «Гимназия» на обучение по основным

образовательным программам начального общего, основного общего,

среднего общего образования, утвержденных приказом МБОУ «Гимназия» от

16.01.2017г. №11-П (с изменениями и дополнениями от 27.12.2017г. №490-П).

Обратила внимание на строгое соблюдение порядка рассмотрения

документов, поступивших в приёмную комиссию.

Слушали секретаря приёмной комиссии Е.В.Андрюшину, которая

проинформировала о том, что в период с 01.07.2019г. по 31.07.2019г.

поступило 91 заявление на участие в индивидуальном отборе в 10 класс

(профильное обучение) на углублённое изучение профильных предметов, 2 из

которых были впоследствии отозваны.

2. О решении комиссии: по второму вопросу слушали ЗД УВР С.Б.Передерину,

члена приёмной комиссии. Приёмная комиссия рассмотрела пакет

документов каждого поступающего и объявила о результатах

индивидуального отбора.

Комиссия постановила:

На основании составленного рейтинга (приложение) рекомендовать для

приёма в 10 класс на углублённое изучение профильных предметов следующих

поступающих:

1 Алексеев Александр Сергеевич

2 Анисимов Андрей Максимович

3 Бадагов Андрей Васильевич

4         Белинская Полина Викторовна

5 Белов Данил Алексеевич

6 Беспалова Евгения Александровна

7 Бибик Татьяна Андреевна

8 Богачёв Данил Викторович

9 Болашенко Илья Андреевич

10 Большаков Даниил Сергеевич

11 Бурля Алина Владимировна

12 Быкова Екатерина Евгеньевна

13 Бычков Николай Викторович

14 Вальков Никита Евгеньевич

15 Васильева Влада Владиславовна

16 Вахрушев Кирилл Михайлович

17 Величко Елена Егоровна

18 Верещагина Анастасия Дмитриевна

19 Верховцева Дарья Александровна

20 Вольф Владислав Витальевич

21 Ворсина София Романовна

22 Галкина Кристина Юрьевна

23 Горбачёва Екатерина Андреевна

24 Девятаева Анжелика Ивановна

25 Дмитриева Нина Васильевна

26 Дмитрова Анастасия Михайловна

27 Доможаков Иван Иванович

28 Душинина Алевтина Евгеньевна

29 Жеглова Валерия Игоревна

30 Жибинов Фёдор Васильевич

31 Иванова Анна Олеговна

32 Ильянова Елена Витальевна

33 Карих Максим Андреевич

34 Карнаухова Яна Александровна

35 Кирочкина Эльвира Эдуардовна

36 Ключиков Фёдор Юрьевич

37 Козина Ульяна Евгеньевна

38 Коржов Дмитрий Павлович

39 Крузе Эдуард Станиславович

40 Лещенок Анна Алексеевна

41 Литвинов Егор Сергеевич

42 Лобода Лада Дмитриевна

43 Ложников Владислав Викторович

44 Лютенко Елизавета Александровна

45 Малыгин Даниил Дмитриевич

46 Мальцева Юлия Денисовна

47 Маркелова Елизавета Сергеевна

48 Медведев Никита Дмитриевич

49 Мельников Артём Анатольевич

50 Меньшагин Александр Андреевич

51 Мишина Полина Арионовна

52 Музурова Софья Владимировна

53 Мустафаева Диана Романовна

54 Новикова Юлия Алексеевна

55 Овчинникова Татьяна Андреевна

56 Орлова Полина Евгеньевна

57 Павлюков Ефим Евгеньевич

58 Панин Кирилл Витальевич

59 Парфёнов Андрей Александрович

60 Перелыгина Валерия Дмитриевна

61 Пициль Данил Олегович

62 Подсумкина Людмила Владимировна

63 Полуянов Антон Романович

64 Пчелина Анастасия Борисовна

65 Рощин Максим Александрович

66 Сабирова Алина Фаридовна

67 Сагалакова Марина Александровна

68 Сергунова Дарья Сергеевна

69 Смирнов Дмитрий Александрович

70 Снхчян Сусанна Левоновна

71 Стромилова Галина Станиславовна

72 Таркина Полина Витальевна

73 Тихонова Кристина Валерьевна

74 Трейфельд Виктория Романовна

75 Третьяков Илья Андреевич

76 Хетчиков Всеволод Владимирович

77 Хлудеев Константин Викторович

78 Холоденко Андрей Олегович

79 Царегородцева Алина Евгеньевна

80 Цыганова Полина Александровна

81 Чебаткова Анастасия Андреевна

82 Шагаракова Полина Викторовна

83 Шевцова Каролина Евгеньевна

84 Шишпанов Матвей Эдуардович

Не прошли индивидуальный отбор следующие поступающие:

1  Архипов Сергей Олегович (имеет оценки «3» по предметам история,

обществознание)

2     Болашенко Руслан Сергеевич (имеет оценку «3» по предмету физика)

3     Попов Сергей Русланович (имеет оценку «3» по предмету математика)

4     Попова Анастасия Алексеевна (имеет оценку «3» по предмету математика)

5     Савкина Евгения Андреевна (имеет оценку «3» по предмету математика)

Решили:

1. Зачислить в 10 класс на углублённое изучение профильных предметов

следующих поступающих, прошедших индивидуальный отбор:

1 Алексеев Александр Сергеевич

2 Анисимов Андрей Максимович

3 Бадагов Андрей Васильевич

4         Белинская Полина Викторовна

5 Белов Данил Алексеевич

6 Беспалова Евгения Александровна

7 Бибик Татьяна Андреевна

8 Богачёв Данил Викторович

9 Болашенко Илья Андреевич

10 Большаков Даниил Сергеевич

11 Бурля Алина Владимировна

12 Быкова Екатерина Евгеньевна

13 Бычков Николай Викторович

14 Вальков Никита Евгеньевич

15 Васильева Влада Владиславовна

16 Вахрушев Кирилл Михайлович

17 Величко Елена Егоровна

18 Верещагина Анастасия Дмитриевна

19 Верховцева Дарья Александровна

20 Вольф Владислав Витальевич

21 Ворсина София Романовна

22 Галкина Кристина Юрьевна

23 Горбачёва Екатерина Андреевна

24 Девятаева Анжелика Ивановна

25 Дмитриева Нина Васильевна

26 Дмитрова Анастасия Михайловна

27 Доможаков Иван Иванович

28 Душинина Алевтина Евгеньевна

29 Жеглова Валерия Игоревна

30 Жибинов Фёдор Васильевич

31 Иванова Анна Олеговна

32 Ильянова Елена Витальевна

33 Карих Максим Андреевич

34 Карнаухова Яна Александровна

35 Кирочкина Эльвира Эдуардовна

36 Ключиков Фёдор Юрьевич

37 Козина Ульяна Евгеньевна

38 Коржов Дмитрий Павлович

39 Крузе Эдуард Станиславович

40 Лещенок Анна Алексеевна

41 Литвинов Егор Сергеевич

42 Лобода Лада Дмитриевна

43 Ложников Владислав Викторович

44 Лютенко Елизавета Александровна

45 Малыгин Даниил Дмитриевич

46 Мальцева Юлия Денисовна

47 Маркелова Елизавета Сергеевна

48 Медведев Никита Дмитриевич

49 Мельников Артём Анатольевич

50 Меньшагин Александр Андреевич

51 Мишина Полина Арионовна

52 Музурова Софья Владимировна

53 Мустафаева Диана Романовна

54 Новикова Юлия Алексеевна

55 Овчинникова Татьяна Андреевна

56 Орлова Полина Евгеньевна

57 Павлюков Ефим Евгеньевич

58 Панин Кирилл Витальевич

59 Парфёнов Андрей Александрович

60 Перелыгина Валерия Дмитриевна

61 Пициль Данил Олегович

62 Подсумкина Людмила Владимировна

63 Полуянов Антон Романович

64 Пчелина Анастасия Борисовна

65 Рощин Максим Александрович

66 Сабирова Алина Фаридовна

67 Сагалакова Марина Александровна

68 Сергунова Дарья Сергеевна

69 Смирнов Дмитрий Александрович

70 Снхчян Сусанна Левоновна

71 Стромилова Галина Станиславовна

72 Таркина Полина Витальевна

73 Тихонова Кристина Валерьевна

74 Трейфельд Виктория Романовна

75 Третьяков Илья Андреевич

76 Хетчиков Всеволод Владимирович

77 Хлудеев Константин Викторович

78 Холоденко Андрей Олегович

79 Царегородцева Алина Евгеньевна

80 Цыганова Полина Александровна

81 Чебаткова Анастасия Андреевна

82 Шагаракова Полина Викторовна

83 Шевцова Каролина Евгеньевна

84 Шишпанов Матвей Эдуардович

2. Зачислить в 10 класс на свободные места для изучения предметов на

углублённом уровне, согласно заявлений, следующих учащихся

(универсальная группа):

1   Архипов Сергей Олегович

2   Болашенко Руслан Сергеевич

3   Попов Сергей Русланович

4   Попова Анастасия Алексеевна

5   Савкина Евгения Андреевна

Проголосовали «за» - 12 человек, «против» - 0 человек.

Председатель: ___________________________________________ С.Н.Шевченко

Секретарь: ______________________________________________ Е.В.Андрюшина

Члены комиссии:

Передерина С.Б._______________

Надточий А.В._________________

Побызакова Н.И._______________

Аннухина О.В._________________

Зазулина Е.А.__________________

Киселёва Н.А.___________________

Пашкова Т.А.____________________

Котоликова Т.Г.__________________

Павлова А.А.____________________